
EN

PL
UK

Ankieta badawcza została przygotowana w ramach przedsięwzięcia „Organizacja społeczności energetycznej przez Powiat
Starachowicki wraz z gminami Starachowice i Mirzec” w ramach  Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Inwestycja
B2.2.2, Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przed inwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój
nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE.

>>>ANKIETA<<<<

Ankieta skierowana do mieszkańców i przedsiębiorstw z obszaru uczestników Przedsięwzięcia dla określenia preferencji
technologicznych OZE oraz poziomu zainteresowaniem uczestnictwem w Społeczności Energetycznej.

W ankiecie respondenci są pytani między innymi o:
-aktualnie wykorzystywane źródła OZE,
-szacunkową moc zainstalowaną w gospodarstwie,
-zainteresowanie uczestnictwem w projektach wspólnot energetycznych,
-zainteresowanie wspólną inwestycją w źródła energii,
-zainteresowanie udziałem w systemie wymiany lub sprzedaży nadwyżek energii wewnątrz społeczności.

 

Wróć

9 maja 2025

Ankieta OZE

Ankieta  preferencji technologii OZE to zestaw 10 pytań. Link do formularza ankietowego przesyłamy poniżej, a do jego
wypełnienia zapraszamy mieszkańców powiatu starachowickiego.



Więcej aktualności

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

May 8, 2025

Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w
ramach płatności bezpośrednich i obszarowych. Termin mija 15 maja 2025 roku.

Więcej...

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania projektów do
tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na Państwa projekty czekamy do końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty.
Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...

May 7, 2025

Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

May 6, 2025

Druga odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych

Przed nami kolejny etap Regionalnych Misji Gospodarczych w Trójmieście nad Kamienną. Po Starachowicach i spotkaniu w Centrum Kreatywności Pałacyk czas na spotkanie
w Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbędzie się ono już 30 maja, a starachowickie firmy zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą już dokonywać mailowej rejestracji.



Więcej artykułówWięcej...


